ГЕРБ
                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
                      «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                          ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                    Р Е Ш Е Н И Е

     21.11.2014г.                                                                                           №21

Об утверждении перечня земельных участков,
включенных в границы населенных пунктов
на территории МО «Романовское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района

В соответствии с Федеральным  законом Российской Федерации  от
21.12.2004 года № 172 –ФЗ «О переводе земель или земельных участков из
одной категории в другую», Решением совета депутатов муниципального
образования «Романовское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области от 16.01.2014 № 1
утверждены внесения изменений  в Решение совета депутатов от 16.12.2011
№ 52 «Об утверждении Генерального плана», Решением совета депутатов
муниципального образования «Романовское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области от
16.01.2014 № 2 утверждены Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Романовское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Совет
депутатов принял решил:ы

РЕШЕНИЕ

1.Утвердить перечень земельных участков включенных в границы
населенных пунктов согласно  утвержденному Генеральному плану
«Романовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области  (Приложение 1).
2.Решение подлежит опубликованию в газете «Романовский вестник» и

размещению на официальном сайте  муниципального образования  в

информационной сети Интернет.

3.Решение вступает в силу с момента опубликования.

4.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава
муниципального образования                                             С.В.Беляков